373/A/11/PMJAY/NARODA/2024 I/1593779/2024





જનસ્વહોહિપટલ, स्होडा / जनरजअस्पताल, नरोड़ा / General Hospital, Naroda बेडाक्श्मेबीक्षिपक्षे क्षिमनश्वकार्य-ये पी.जो. इश्वेन्यर,अमधवाद, युक्शान-382340 नरोड़िरित्वेजीक्षिगकेपास, हिम्मतनगरहाड़ित्ये, पी.कुबेरनगर, अझमदाबाद, गुजरात-382340 Near Naroda Railway Crossing, Himmatnagar, Highway, PO-Kubemagar, Ahmedabad, Gujarat-382340 Phone: 079-22812235, Email: ms-naroda.gj@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in/ www.esic.nic.in/esichospital/esic-general-hospital-naroda

373/A/11/PMJAY/NARODA/2024

05-08-2024

#### परिपत्र / CIRCULAR

विषय: अस्पताल में आयुष्मान भारत-प्रधानमंत्री जन आरोग्य योजना (एबी-पीएमजेएवाई) के अंतर्गत लाभार्थियों को सेवा प्रदान करने के सन्दर्भ में,

<u>Subject: Providing treatment to beneficiaries under Ayushman</u>
<u>Bharat-Pradhan Mantri Jan Arogya Yojana (AB-PMJAY) at hospital -reg,</u>

कृपया इस हॉस्पिटल के परिपत्र संख्या 373/A/11/PMJAY/Naroda/2024 दिनांक 01.05.2024 का सन्दर्भ ले जो की क.रा.बी.नि. जनरल अस्पताल, नरोडा में पीएमजेएवाई की सेवाएं शुरू करने के संबंध में है। इस विषय में इस अस्पताल के सभी अधिकारियों / कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि भारत सरकार द्वारा शुरू की गई पीएमजेएवाई में सामिल सभी लाभार्थियों को इस हॉस्पिटल में उपलब्ध IPD सेवाए प्रदान की जानी हे जिसकी सूचि निम्नानुसार हे।

Kindly refer to this hospital's circular no. 373/A/11/PMJAY/Naroda/2024 dated 01.05.2024 regarding starting of PMJAY services in ESIC General Hospital, Naroda. In this regard, all the officers/employees of this hospital are informed that all the beneficiaries included in PMJAY (launched by the Government of India) are to be provided IPD services available in this hospital. The list for which is mentioned below:

- सामान्य चिकित्सा (General Medicine)
- जनरल सर्जरी (General Surgery)
- बाल चिकित्सा (Paediatrics)
- स्त्री रोग (OBS & Gynaec)
- नेत्र रोग (Opthalmology)

CMO / On duty doctors को सूचित किया जाता हे की, यदि कोई लाभार्थी अधिकारिक समय के बाद या छुट्टी के दिन आता है, तो उस समय मरीज का रजिस्ट्रेशन 8128556761 / 9157498218 नंबर पर फ़ोन करके उनकी PMJAY ID से टेलीफोनिक रजिस्ट्रेशन करना होगा। इसके अलावा, अस्पताल स्तर पर पीएमजेएवाई पंजीकरण प्रक्रिया के लिए पंजीकरण फॉर्म (Registration Form) और मरीज प्रवेश फॉर्म (Patient Admission Form) मुद्रित किया गया है उसमे जरुरी विगत भरने के पश्चात मरीज का उपचार शुरू किया जाएगा I फॉर्म्स की कॉपी संलग्न की गई है।

The CMO / On duty doctors are also informed that, if any beneficiary comes after office hours and during any holidays then they must register the patients through telephonic registration process by calling on 8128556761 / 9157498218. Also, the registration form and patient admission form are printed for PMJAY registration process at hospital level. After filling the required details, the treatment of the patient can be started. The same are attached herewith for reference.

आगे, सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित अधिकारियों / कर्मचारियों को पीएमजेएवाई सहायक स्टाफ के रूप में नामित किया है जो हॉस्पिटल में पीएमजेएवाई से संबधित सेवाओ के सन्दर्भ में मार्गदर्शन करेंगे।

Further, the following officers/employees have been designated by the competent authority as PMJAY support staff who will provide guidance related to PMJAY services at the hospital.

Sr.	Name	Designation	Link Officer
No.			
01.	Dr. Paresh Bhavsar	AMS	Dr. Biren Fadia
02.	Dr. Jaykumar Pancholi	Nodal Officer	Dr. Bhavin Rami
	(CMO)		
03.	Smt. Ila Prajapati	Co-Ordinator	Smt. Anna Christian
04.	Sh. Chintankumar Rathod	Ayushman Mitra	Sh. Suraj Jha

<sup>\*</sup>At least 1 member from Sr. no. 01 and 02 must be present for taking decision related to patient admission.

कृपया इस मामले में आवश्यक कार्यवाही सुनिश्चित करें। Please ensure necessary action is being taken in this matter.

यह चिकित्सा अधीक्षक प्रभारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of Medical Superintendent. 373/A/11/PMJAY/NARODA/2024 I/1593779/2024

### सेवा मे,

- डॉ. परेश भावसार (AMS I/c))
- डॉ. बीरेन फडिया (CMO NFSG)
- डॉ. भाविन रामी (CMO)
- डॉ. जयकुमार पंचोली (CMO)
- श्रीमती इला प्रजापति (DNS I/c)
- श्रीमती एना क्रिस्चियन (ANS)
- श्री चिंतनकुमार राठोड (UDC)
- श्री सूरज झा (LDC)
- क.रा.बी.नि. जनरल अस्पताल, नरोडा, अहमदाबाद के सभी कर्मचारियों को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु
- सूचना पट
- आई.टी. शाखा को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

#### To,

- Dr. Paresh Bhavsar (AMS)
- Dr. Biren Fadia (CMO NFSG)
- Dr. Bhavin Rami (CMO)
- Dr. Jaykumar Pancholi (CMO)
- Smt. Ila Prajapati (DNS I/c)
- Smt. Anna Christian (ANS)
- Sh. Chintankumar Rathod (UDC)
- Sh. Suraj Jha (LDC)
- All employees of ESIC GH Naroda, Ahmedabad for information and necessary action
- Notice board
- IT Branch for uploading on website

# क.रा.बी.नि. जनरल अस्पताल, नरोडा, अहमदाबाद

## ESIC General Hospital, Naroda, Ahmedabad



(Near Naroda Railway Crossing, Himmatnagar Highway, PO-Kubernagar, Ahmedabad 382340) श्रम और रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Labour and Employment, Govt. of India



### (AB PMJAY)

(Ayushman Bharat Pradhan Mantri Jan Arogya Yojana)

### **Registration Form**

Date		Treatment	t
Department	:	Diagnosis	<b>:</b>
Contact No.	:	Aadhar No.	:
Age / Gender	:	DOB	:
Name of patient	<b>:</b>		
PMJAY ID	:	TPN No.	<b>:</b>
Serial Number	:	Date	:

# क.रा.बी.नि. जनरल अस्पताल, नरोडा, अहमदाबाद

### ESIC General Hospital, Naroda, Ahmedabad



(Near Naroda Railway Crossing, Himmatnagar Highway, PO-Kubernagar, Ahmedabad 382340) श्रम और रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Labour and Employment, Govt. of India



### (AB PMJAY)

(Ayushman Bharat Pradhan Mantri Jan Arogya Yojana)

### **Patient Admission Form**

PMJAY ID Admit Date	: :	Admission No. Admit Time	:
Patient Details Name of Patien	s: nt:		
Age / Gender Address	÷	DOB :	
Contact No.	;		
Admission Det Admission Typ		Ward Name:	
Unit Head Det Unit Head Nan Admitting Doc	ne:	Specialisation: Phone No.:	



# क.रा.बी.नि. जनरल अस्पताल, नरोडा, अहमदाबाद **ESIC General Hospital, Naroda, Ahmedabad**

## (Near Naroda Railway Crossing, Himmatnagar Highway,

PO-Kubernagar, Ahmedabad 382340) श्रम और रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार



Ministry of Labour and Employment, Govt. of India

# AB-PMJAY ચોજના ફેઠળ લાભ લેવા માટેનું નિવેદન/બાંફેધરી / Consent for taking benefits under AB-PMJAY

દર્દીની વિગતો / Patient Details:	Name	:
	Age	:
	Gender	:
	PMJAY ID	:
દર્દીના સંબંધીનું નામ / Patient's Re	lative Name: _	
ટેલિફોન સંપર્ક / Tel. No :		
દર્દી સાથેનો સંબંધ / Relation with	Patient:	

• જો મારુ કાર્ડ સિકેય નિ ફોય, સારવારની યાદીમાં સમાવેશ થતો નિ ફોય, સારવારનો ખર્ચ કાર્ડની નિયત રકમ કરતાં વધી જશે અથવા સ્કીમ અંતર્ગત આવરી ન લેવાયેલ મેડિકલ કન્ઝયુમેબલ નો ખર્ચ યુકવવા માટે સંમત છં.

I hereby agree to pay the cost of treatment if my card is not active or proposed treatment is not covered under AB - PMJAY or amount exceeds the prescribed amount of the card, or amount of inadmissible consumable.

• આથી અમે જાહેર કરીએ છીએ કે યોજનાનો લાભ લેવા સંદર્ભમાં આપેલી માહિતી ખરી છે અને સંસ્થાના પ્રતિનિધિ દ્વારા ચોજનાના લાભ અને નિયમો સમજાવેલ છે અમો આ સાથે ESIC જનરલ હોસ્પિટલ. નરોડામાં દાખલ થવા માટેની સંમતિ આપીએ છીએ.

We hereby declare that the information given in respect of availing the scheme is true. Benefits and rules of the scheme are explained by the organization representative. We hereby consent to admission to ESIC General Hospital, Naroda.

• અમો ૨૪ કલાકમાં дв-рмјду કાર્ડ / પોલિસી / અન્ય સરકારી તેમજ ખાનગી યોજનાના પુરાવા રજૂ કરવા બંધાઈએ છીએ.

We are bound to submit proof of AB-PMJAY card/Policy/other Government and Private scheme within 24 hours.